
  

ZARZĄDZENIE NR 525/2024 

WÓJTA GMINY FILIPÓW 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.  

U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz § 12 pkt 4 uchwały Nr XLI/428/2023 Rady 

Gminy Filipów z dnia 6 grudnia 2023 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dohodów budżetowych o kwotę 829.491 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 845.760 zł oraz zmniejsza o kwotę 16.269 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach na 2024 rok wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem – 30.643.001 zł: 

- bieżące - 25.582.789 zł, 

- majątkowe - 5.060.212 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem – 32.798.779 zł: 

- bieżące - 25.232.282 zł, 

- majątkowe - 7.566.497 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Tomasz Rogowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 2329



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 525/2024 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW  BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

rodzaj: zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 787 998,00 787 998,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 787 998,00 787 998,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 787 998,00 787 998,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
19 450,00 41 493,00 60 943,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

18 515,00 30 400,00 48 915,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

18 515,00 30 400,00 48 915,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 11 093,00 11 093,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 11 093,00 11 093,00 

Razem: 3 939 319,00 829 491,00 4 768 810,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2329



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 525/2024 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Rodzaj: zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 787 998,00 787 998,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 787 998,00 787 998,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 300,00 2 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 393,00 393,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 56,00 56,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 505,00 1 505,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 197,00 11 197,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 772 547,00 772 547,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
19 450,00 41 493,00 60 943,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów  
i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

18 515,00 30 400,00 48 915,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 30 400,00 30 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 500,00 7 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 383,00 1 383,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 176,00 176,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 167,00 1 167,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 515,00 -16 191,00 2 324,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 936,00 5 936,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 29,00 29,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 11 093,00 11 093,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 093,00 11 093,00 

852   Pomoc społeczna 180 539,00 0,00 180 539,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 10 040,00 0,00 10 040,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,00 -40,00 0,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 40,00 40,00 

855   Rodzina 3 680 038,00 0,00 3 680 038,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 38,00 0,00 38,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 38,00 38,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38,00 -38,00 0,00 

Razem: 3 927 927,00 829 491,00 4 757 418,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2329



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 525/2024 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2024 ROK 

Dokonane zmiany w planie budżetu związne są z: 

- zapewnieniem planu wydatków na przeprowadzenie wyborów samorządowych, 

- wprowadzeniem dotacji na przeprowadzenie wyborów do Europarlamentu, 

- wprowadzeniem dotacji na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego. 

Dokonano też korekty planu wydatków na zadania związane z obsługą uchodźców z UA i obsługi karty 

dużej rodziny. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2329


		2024-04-30T12:35:27+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




